
 
 
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เร่ือง   รายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษานักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย 

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ คร้ังที่ ๑ 
-------------------------------------- 

เพื่อให้การดำเนินการให้ ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย  
ตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย การให้ ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียง 
ให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย  การให้ทุนการศึกษา 
แก่นักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ.๒๕๖๓ ลงวันท่ี ๔ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๓ ข้อ ๑๖  
และมติคณะกรรมการพิจารณาการให้ ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย  
ในคราวการประชุมครั้งท่ี ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันท่ี ๑๓  พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘ มหาวิทยาลัย จึงขอประกาศ 
รายช่ือนักศึกษาท่ีได้รับทุนการศึกษานักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
ครั้งท่ี ๑ ดังนี้ 

๑. ด้านทักษะวิชาการ  / ด้านศิลปกรรม 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสนักศึกษา ทุนการศึกษา 
๑ นางสาวพิมลพรรณ  บุญธวัชศักดิ์ ๖๖๐๑๕๕๘๐๑๐๒ ๑๔,๐๐๐ บาท 
๒ นายรณพีร์  สุภาภรณ์ ๖๖๐๑๕๕๘๐๑๐๓ ๑๔,๐๐๐ บาท 
๓ นายฐิติวัสส์  หวานฉ่ำ ๖๔๐๓๑๑๑๐๑๐๑ ๑๐,๕๐๐ บาท 
๔ นายหัสดิน  เพียงทอง ๖๔๐๓๑๑๑๐๑๐๘ ๑๐,๕๐๐ บาท 
๕ นายอัครพล  ฟองคำ ๖๖๐๑๕๕๘๐๑๐๖ ๑๐,๕๐๐ บาท 
๖ นายคฑาวุฒิ  เมืองพร้อม ๖๔๐๓๑๐๔๐๑๐๓ ๗,๐๐๐ บาท 

๒. ด้านกีฬาเด่น 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสนักศึกษา ทุนการศึกษา 
๑ นายศุภกร  วันมา ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๔๐ ๗,๐๐๐ บาท 
๒ นายวัฒนพฒัน์  บุญแหยม ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๓๔ ๗,๐๐๐ บาท 
๓ นายสวิตต์  คงแดง ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๔๓ ๗,๐๐๐ บาท 
๔ นางสาวจิรัชญา  ก้อนคำ ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๐๕ ๓,๕๐๐ บาท 
๕ นางสาวฐานมาศ  ปิงเมือง ๖๔๐๓๑๐๓๐๑๒๙ ๓,๕๐๐ บาท 
๖ นางสาวสิรินทร  จดจำ ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๔๕ ๓,๕๐๐ บาท 
๗ นางสาวสุการดาพร  อินทวัด ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๔๖ ๓,๕๐๐ บาท 

 ๘. นางสาวอาทิตยา... 

D067DF72-28D9-4D93-8A87-0B8734B51F31



- ๒ - 
๒. ด้านกีฬาเด่น (ต่อ) 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสนักศึกษา ทุนการศึกษา 
๘ นางสาวอาทิตยา  ปัญญาจักร์ ๖๔๐๓๑๐๓๐๑๕๑ ๓,๕๐๐ บาท 
๙ นางสาวดวงนภา  ไชยลาภ ๖๔๐๓๑๐๘๐๑๕๘ ๓,๕๐๐ บาท 

๑๐ นายวิริยะ  บัวนุช ๖๔๐๓๑๔๘๔๑๓๗ ๓,๕๐๐ บาท 
๑๑ นายเมธา  ดีชม ๖๔๐๔๓๙๘๐๑๒๐ ๓,๕๐๐ บาท 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๒๖  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

 

D067DF72-28D9-4D93-8A87-0B8734B51F31

46EBB666BAB543CE9490B5E8B5977AFD 
28 พฤษภาคม 2568 16:09:37 น. 


